UBND HUYỆN PHÚ VANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG TDVCSNGD
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/QĐ-HĐTDVCSNGD
	Phú Vang, ngày  29   tháng 10  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt nội dung ôn tập
trong kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục huyện năm 2015

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP, ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2015 của UBND huyện về tuyển dụng viên sự nghiệp giáo dục cho các trường học trực thuộc huyện Phú Vang năm 2015;
 Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và Trưởng phòng Nội vụ huyện,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nội dung ôn tập trong kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp ngành giáo dục huyện Phú Vang năm 2015 (có phụ lục kèm theo).

         Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
         Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục huyện, các cơ quan và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT, HĐTD.
	TM. HỘI ĐỒNG TDVCSNGD
CHỦ TỊCH
(đã ký)
La Phúc Thành

DANH MỤC TÀI LIỆU ÔN TẬP TRONG KỲ XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2015
(Ban hành kèm theo quyết định số 01 /QĐ-HĐTDVCSNGD  ngày      tháng 11  năm 2015 của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục)

I. Danh mục tài liệu ôn tập dành cho xét tuyển viên chức bậc Tiểu học

1. Luật Giáo dục số 38/2005/QH11 ngày 14/6/2005.

(Bao gồm: Chương I, Chương IV, Chương V, Chương VI)
2. Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010.

3. Điều lệ trường Tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục - Đào tạo.

4. Thông tư 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 Ban hành quy định đánh giá học sinh Tiểu học.

5. Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về đạo đức nhà giáo.
6. Chỉ thị 5105/CT- BGDĐT ngày 03/11/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc chấn chỉnh tình trạng dạy thêm, học thêm đối với Giáo dục Tiểu học.

II. Danh mục tài liệu ôn tập dành cho xét tuyển viên chức bậc Mầm non

1. Luật Giáo dục số 38/2005/QH11 ngày 14/6/2005.

(Bao gồm: Chương I, Chương IV, Chương V, Chương VI)

2. Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010.
3. Văn bản hợp nhất số 05/VBHN-BGDĐT ngày 13 tháng 02 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quyết định ban hành Điều lệ Trường Mầm non; Thông tư số 09/2015/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 05 năm 2015 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo đã được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 44/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 và Thông tư số 05/2011/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 02 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.
4. Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về đạo đức nhà giáo.

5. Thông tư số 32/2010/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định điều kiện, tiêu chuẩn, quy trình công nhận phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ em năm tuổi; Thông tư số 36/2013/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 11 năm 2013 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định điều kiện, tiêu chuẩn, quy trình công nhận phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ em năm tuổi ban hành kèm theo Thông tư số 32/2010/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo./.